COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 189 del 13/10/2014

Oggetto: Conferma esenzione ticket di trasporto e mensa scolastica.

L'anno duemilaquattordici il giorno tredici del mese di ottobre alie ore 9,40
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco ~ nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Safvatore Tiano
IL. PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che negli anni precedenti nell’attivitd scolastica, venivano assicurati i servizi pubblici a
domanda individuale ed in particolare della mensa e del trasporto scolastico;

Che venivano determinati i criteri per la riduzione e 1’esenzione della quota integrativa a carico
degli alunni che usufruiscono di detti servizi;

Ritenute per questo anno scolastico 2014-2015, di confermare i criteri per la riduzione o
[’esenzione delia quota integrativa a carico degli alunni che usufruiscono dei servizi di mensa e di

trasporto scolastico;
Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolaritd tecnica e contabile espressi dai Responsabili

competenti ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000;
Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) Di confermare, come in effetti conferma, per I’anno scolastico 2014-2015, 1 seguenti criteri per la
riduzione o I'esenzione della quota integrativa a carico degli alunmi che usufruiranno del servizio di
mensa e di trasporto scolastico:

A) Servizio mensa scolastico:

- ISEE da Euro zero a Euro 500,00 — Esente;

- ISEE da Euro 501,00 a Euro 6.500,00 — riduzione del 50% della tariffa stabilita;
- ISEE oltre Euro 6.500,00 — tariffa intera;

B) Servizio trasporto scolastico:
- ISEE da Euro zero a Euro 500,00 — Esente;
- ISEE da Euro 501,00 a Euro 6.500,00 — riduzione del 50% della tariffa stabilita;

- ISEE oltre Euro 6.500,00 — tariffa intera;

2) Di stabilire, che per gli alunni in situazione di handicap sard applicata ["esenzione totale sulle

tariffe inerenti entrambi 1 servizi;
3) Di incaricare il Responsabile del Servizio interessato a dare esecuzione al presente deliberato e

per tutti gli atti annessi ¢ consequenziali;
4) Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime , dichiarare la presente immediatamente

eseguibile ai sensi di legge.




T Presidente Ti Segretario
Dott. Salvatore Tiano
F.to come originale

P Ak

i Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

g RPRE Senmnmos
O Si espnme parere ravorevoie in ordme alls regolareta“féﬁmca 5i sensi del'art. 43 D.Lgs. 267/00

its contabile ai sensi deflart. 49 D.Lgs. 267/00

.
*x*****&ﬂ-i**#****x*#***#x**#**zl*" EER S e s

O 5i espnme parere favorevele iy E}rdme alz regola
L ##*xzixx*

- CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certmcs che copia della presente del:barazmne & smta

per prescritta

Affissa all'Albo Pretono i ? 3 @W ?&% : FEQESﬁ?tE aln.

Buccino J% ﬁﬁ 2@]4

I! Responszhile delj‘A!bD Pretorio
F.to Sig. Sabato A, Trimarco

I Ségretario Comunale
F.to dott. Saivatore Tiano

s s 3 Sk o0 o S S X 0 3 G K S DN B T S s

7l sottoscritte Segretario Comunalé certifica che Iz siestesa defiberazione

" () é stata dichiarsta immediaiamenté eéecuﬁﬂrau

Tl Segretaric Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

23 01T, 2614

Buecino li

Buccine i




